
 

Jardín de Infancia      
Nombre     E‐Mail    

Bonhoeffer‐Zoltman  Anne  bonhoeffer@dsmalaga.com    

Dückershoff Montalbán  María  dueckershoff@dsmalaga.com    

Fink  Michaela  fink@dsmalaga.com  Dirección Edu. Infantil 

Lehnert  Pauline  lehnert@dsmalaga.com    

Luna Redondo  Nicolasa  luna@dsmalaga.com    

Maurer  Claudia  maurer@dsmalaga.com    

Mönch  Catalina  moench@dsmalaga.com    

Ramos Soto  Piedad  ramos@dsmalaga.com    

Romolo  Bianca  romolo@dsmalaga.com    

Schodlok  Gisela Vera  schodlok@dsmalaga.com    

Schwarzentraub  Alina  schwarzentraub@dsmalaga.com    

Teigeler  Katja  teigeler@dsmalaga.com    

 
 
 
 

Primaria 

Nombre     E‐Mail    

Crone  Stefanie  crone@dsmalaga.com    

Fiebelkorn  Christiane  fiebelkorn@dsmalaga.com    

Gacki  Annett  gacki@dsmalaga.com  Dirección Edu. Primaria 

García Haro  Alicia  garcia.haro@dsmalaga.com    

Hauer  Carola  c.hauer@dsmalaga.com    

Lieske  Jessica  lieske@dsmalaga.com    

Lis  Iwetta  lis@dsmalaga.com    

Mika  Claudine  mika@dsmalaga.com    

Moser  Tamara  moser@dsmalaga.com    

Pérez Villegas  Marina  perez.villegas@dsmalaga.com    

Petri Pascual  Mar  petri@dsmalaga.com    

Pourshirazi  Nike  pourshirazi@dsmalaga.com    

Reineke  Dennis  reineke@dsmalaga.com    

Rieder  Klaus  rieder@dsmalaga.com    

Starck  Jeannette  starck@dsmalaga.com    

Terol Mackintosh  Alicia  terol@dsmalaga.com    

Vázquez Luna  Raúl  vazquez.luna@dsmalaga.com    

Wagner  Sabine  s.wagner@dsmalaga.com    

 
 
 
      



 

Secundaria      
Nombre     E‐Mail    

Bange  Aurelia  bange@dsmalaga.com    

Beckmann  Martin  beckmann@dsmalaga.com  Coordinación Bachillerato 

Bückmann  Sabine  bueckmann@dsmalaga.com    

Bülow  Britta  buelow@dsmalaga.com    

Ebersbach  Tanja  ebersbach@dsmalaga.com    

Förster  Sabrina  foerster@dsmalaga.com    

Hauer  Christoph Dominik  hauer@dsmalaga.com  Subdirector 

Henn  Guido  henn@dsmalaga.com    

Huss  Simon  huss@dsmalaga.com    

Jiménez Carrillo  Ana  jimenez.carrillo@dsmalaga.com    

Lenk  Matthias  lenk@dsmalaga.com  Coordinación ESO 

Lindner  Luana  lindner@dsmalaga.com    

Lyssenko  Maria  lyssenko@dsmalaga.com    

Mallmann  Daniela  mallmann@dsmalaga.com    

Mank  Sebastian  mank@dsmalaga.com    

Martín Marqués  Ana  martin.marques@dsmalaga.com    

Molina García  Maria Luisa  molina.garcia@dsmalaga.com    

Morales Fenoll  Carlos  morales.fenoll@dsmalaga.com    

Nehls  Thorsten  nehls@dsmalaga.com  Director 

Pérez Valle  Elisa  perez.valle@dsmalaga.com    

Reina Woves  Víctor  reina.woves@dsmalaga.com  Director Técnico 

Risco Sánchez  Marisol  risco.sanchez@dsmalaga.com    

Rizzo  Andreas  rizzo@dsmalaga.com    

Rodríguez González  Luz  rodriguez.gonzalez@dsmalaga.com 

Rodríguez Hernández  Mª Lourdes  rodriguez.hernandez@dsmalaga.com 

Rombach  Atis Simon  rombach@dsmalaga.com    

Schütte  Ulf  schuette@dsmalaga.com    

Springorum  Kristin  springorum@dsmalaga.com    

Straßburger  Gunther  strassburger@dsmalaga.com    

Tenuta  Francesca  tenuta@dsmalaga.com  Coordinación ESO 

Vidal Ayala  Pablo Javier  vidal.ayala@dsmalaga.com    

Wiesbrock  Andreas  wiesbrock@dsmalaga.com    

 


